

K/292-4-836/2021
Poznań, 30.07.2021 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Uniwersytet Ekonomiczny w Poznaniu informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: ubezpieczenie podróży służbowych, majątku i odpowiedzialności cywilnej oraz następstw nieszczęśliwych wypadków studentów UEP (ZP/007/21) prowadzonym w trybie podstawowym, wpłynęły pytania, na które Zamawiający niniejszym odpowiada:

Pytanie 1:

„Czy zamawiający dopuszcza wprowadzenie sublimitu w wysokości 100 000,00 PLN na jeden i na wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia dla szkód wynikających z przeniesienia chorób zakaźnych ?TAK/NIE.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Pytanie 2:

„Czy zamawiający dopuszcza wprowadzenie zapisu: Ochrona ubezpieczeniowa obejmuje odpowiedzialność cywilną Ubezpieczonego za szkody wynikające z przeniesienia chorób zakaźnych, za wyjątkiem szkód wyrządzonych z winy umyślnej bądź wskutek rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego ?TAK/NIE.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Pytanie 3:

„Czy zamawiający dopuszcza wprowadzenie zapisu: Ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje i Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody spowodowane przez wirus HIV, BSE, TSE, HTLV III, LAV, chorobę Creutzfelda-Jakoba ?TAK/NIE.”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie proponowanej zmiany.

Pytanie 4:

„Prosimy o informację, czy po roku 1996 mienie należące do Zamawiającego było zagrożone ryzykiem powodzi. Jeśli tak, prosimy o wskazanie narażonych lokalizacji.”

Odpowiedź:

W okresie od 1996 mienie Uczelni nie było zagrożone ryzykiem powodzi.

Pytanie 5:

„Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie zgłaszane do ubezpieczenia budynki posiadają aktualne przeglądy instalacji oraz pozwolenie na użytkowanie. Jeśli nie – dlaczego? Prosimy o wskazanie tych lokalizacji.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wszystkie budynki posiadają aktualne przeglądy instalacji oraz pozwolenie na użytkowanie (w zakresie sprawdzenia instalacji elektrycznych (tzw. 5 letnie pomiary) oraz w zakresie SSP, DSO, oddymianie klatek i AW).

Pytanie 6:

„Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie zgłaszane do ubezpieczenia budynki posiadają sprawne zabezpieczenia przeciwpożarowe, zgodne z obowiązującymi przepisami ppoż.? Jeśli nie – dlaczego? Prosimy o wskazanie tych lokalizacji.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wszystkie budynki posiadają sprawne zabezpieczenia przeciwpożarowe, zgodne z obowiązującymi przepisami ppoż.:

- A wraz ze skrzydłem - tak; budynek wyposażony w system SSP, oświetlenie awaryjne, oddymianie klatek schodowych, połączenie UTA (urządzenia transmisji alarmów do straży pożarnej);
- Pawilony – brak, ale zgodnie z postanowieniami ustawy nie jest wymagany.
- B - system ppoż. tylko w części budynku (około 1/3: poddasze, piwnice, laboratoria), oświetlenie awaryjne częściowe;
- C- tak; budynek wyposażony w system SSP, oświetlenie awaryjne, oddymianie klatek schodowych,
- CEUE - tak; budynek wyposażony w system SSP, oświetlenie awaryjne, oddymianie klatek schodowych, połączenie UTA
- D - budynek wyposażony w nowoczesny system SSP, DSO, oświetlenia awaryjnego i oddymiana pożarowego, obecnie trwają prace budowlane związane z termomodernizacją i wentylacją w budynku i są wprowadzane zmiany w tych systemach; połączenie UTA
- E - budynek wyposażony w system SSP, oświetlenie awaryjne, oddymianie klatki schodowej;
- DS Atol - tak; budynek wyposażony w system SSP, oświetlenie awaryjne, oddymianie klatek schodowych, połączenie UTA
- DS Dewizka - tak; budynek wyposażony w system SSP, oświetlenie awaryjne, oddymianie klatek schodowych, połączenie UTA

DS Feniks - tak; budynek wyposażony w system SSP, oświetlenie awaryjne, oddymianie klatek schodowych, połączenie UTA

Hala Sportowa - oświetlenie awaryjne,

Archiwum przy DS Atol - tak; budynek wyposażony w system SSP (wspólne z DS Atol), oświetlenie awaryjne, połączenie UTA (wspólne z DS Atol);

Domki wczasowe w Długiem - brak SSP, oświetlenia awaryjnego itp.

Pytanie 7:

„W zakresie odpowiedzialności cywilnej mamy zapis. „Przez prowadzenie działalności rozumie się w szczególności:

1.5 opracowywanie (w tym płatnych) opinii i opracowań naukowych i specjalistycznych oraz prowadzenie konsultacji”. Prosimy o doprecyzowanie jakiego rodzaju badania, ekspertyzy i porady prowadzi Zamawiający?”

Odpowiedź:

Przykłady opinii/ekspertyz:

1. Opinia w sprawie wyceny rynkowej produktów do kontaktu z żywnością, wskazania wymagań prawnych w zakresie dopuszczenia do sprzedaży i bezpieczeństwa stosowania materiałów do kontaktu z żywnością będących przedmiotem opinii.
2. Opracowanie innowacyjnej technologii w zakresie haftowania zindywidualizowanych wzorów o wysokim stopniu zgodności względem wirtualnego wzoru.
3. Opracowanie systemu konfiguracji i wizualizacji produktów w wirtualnym salonie wystawowym.
4. Opracowanie nowego wyrobu w postaci opakowania funkcjonalnego na bazie żelaza o właściwościach hamujących rozwój drobnoustrojów przeznaczonego do pakowania sera twarogowego.

Pytanie 8:

„Prosimy o informację czy zakres odpowiedzialności cywilnej obejmuje OC zawodową w związku z działalnością badawczą? Jeżeli tak prosimy o zlimitowanie odpowiedzialności w tym zakresie do 500 000,00 PLN”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wnioskuję o zawarcie ubezpieczenia zawodowego OC.

Zastępca Kanclerza ds. Technicznych

mgr inż. Dawid Tomczak